এই সেবাটি ক্ষুদ্র উন্নয়ন প্রকল্প (SIP) হিসেবে উপস্থাপন করে যথাযথ ডকুমেন্টেশন করতে হবে। ইনোভেশন টিম ও উপসহকারী প্রকৌশলী

অতঃপর উপস্থিত সকলকে যার যার দায়িত্ব সঠিকভাবে পালনের আহ্বান জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

ড. আহমেদ উল্লাহ
পরিচালক

স্মারক নম্বর: ৪৩.২৮.০০০০.১১১.০৫.০০২.১৯.৯

তারিখ: ২ ভাদ্র ১৪২৬

১৭ আগস্ট ২০১৯

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) উপপরিচালক, উপপরিচালকের দপ্তর, বাংলাদেশ লোক ও কারুশিল্প ফাউন্ডেশন
- ২) ডিসপ্লে অফিসার, ডিসপ্লে শাখা, বাংলাদেশ লোক ও কারুশিল্প ফাউন্ডেশন
- ৩) রেজিস্ট্রেশন অফিসার, গবেষণা শাখা, বাংলাদেশ লোক ও কারুশিল্প ফাউন্ডেশন
- ৪) একান্ত সহকারী, পরিচালকের